

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-290 от 15.05 2024 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі табиғи
монополияларды реттеу
комитетінің Жетісу облысы
бойынша департаментінің
басшысы А.А. Сағымбековке

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның
2024 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2024 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2024 жылғы 29 сәуірден бастап 107 бұйрық 7 бетте.

Директор

Отарбаев А.К.

орын. С.А. Долгалёв
8 (72835) 4 20 11

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-290 от 15.05.2024 г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
Сағымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2024 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2024 года.

Приложение: Приказ № 107 от 29.04.2024 г. года на 7 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

29.04 20 24

Текелі қ.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
на 2024 год

ПРИКАЗ

№ 107

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Переченькупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2024 год», утвержденный приказом от 20.12.2023 года № 291, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор



А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер



Г.Герлах

Главный бухгалтер



Е. Артющенко

Ведущий специалист службы
по работе с персоналом



Н. Корж

Ведущий юрисконсульт



Н. Борисова

БҰЙРЫҚ

29.04 _____ 20 ____ 24 _____

Текелі қ.

ПРИКАЗ

№ _____ 107 _____

г. Текели

2024 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2023 жылғы 20 желтоқсандағы № 291 бұйрығымен бекітілген «2024 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор


А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер


Г. Герлах

Бас бухгалтер


Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы


Н. Корж

Жетекші кеңесші


Н.Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
					75%	25%						75%	25%			
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
487	Сканер Epson Perfection V39II, A4, 4800x4800dpi, 48 bit, USB									дана	1	58 900	58,9	58,84	0,06	Бір көзден сатып алу
127	ДК арналған жиынтықтар				469	468	0	Бір көзден сатып алу	ДК арналған жиынтықтар				410	409,6	0,4	Бір көзден сатып алу
244	Электротехникалық өнімдер мен материалдар	дана	1 153	15 000	17 297	12 973	4 324	Баға ұсыныстарын сұрау	Электротехникалық өнімдер мен материалдар	дана	1 124	15 000	16 861	12 646	4 215	Баға ұсыныстарын сұрау
488									ЭГ-4 22x30x60 тип К1-7 электр щеткасы, 6Д ұшы, НК1 төсемі	дана	200	2 179	436	327	109	Бір көзден сатып алу
489									Ноутбук ASUS X1605ZA, Core i5 12500H-2.5GHz/16"WUXGA/512GB SSD/8GB/Intel Iris Xe/WL/BT/Cam/W11	дана	2	254 500	509	508,49	0,51	Бір көзден сатып алу
54	Ноутбук				847,80	846,95	0,85	Бір көзден сатып алу	Ноутбук				338,80	338,5	0,3	Бір көзден сатып алу
490									Office 2010 Home and Business	дана	2	20 000	40	39,96	0,04	Бір көзден сатып алу
129	Microsoft Office Home and Business	дана	2	90 000	180	179,8	0,2	Бір көзден сатып алу	Microsoft Office Home and Business	дана	2	90 000	140	139,9	0,1	Бір көзден сатып алу
491									L-12 мм табак болат	тонн	1	348 215	294	221	74	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
					75%	25%						75%	25%			
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
492									L-6 мм табак болат	тонн	2	348 215	696	522	174	Баға ұсыныстарын сұрау
218	0,5-50 мм табак болат	тонн	24	585 000	14 104	10 578	3 526	Баға ұсыныстарын сұрау	0,5-50 мм табак болат	тонн	22	585 000	13 113	9 835	3 278	Баға ұсыныстарын сұрау
493									d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180 болат арқан 1 жарты жылдық	м	1 000	1 513	1 513	1 134	378	Баға ұсыныстарын сұрау
160	d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180 болат арқан	м	2 000	2 500	5 000	3 750	1 250	Баға ұсыныстарын сұрау	d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180 болат арқан	м	1 000	3 487	3 487	2 615	872	Баға ұсыныстарын сұрау
494									Үздіксіз әсер ететін гербицид	литр	10	4 000	40	30	10	Бір көзден сатып алу
153	Қысқы дизель отыны	л	14 047	500	7 024	5 268	1 756	Баға ұсыныстарын сұрау	Қысқы дизель отыны	л	13 968	500	6 984	5 238	1 746	Баға ұсыныстарын сұрау
188	Трансформаторлық май	кг	2 000	1 200	2 400	1 800	600	Баға ұсыныстарын сұрау	Трансформаторлық май	кг	2 981	805	2 400	1 800	600	Баға ұсыныстарын сұрау
495									Тоқылған сым 2,2 мм мамыр	кг	60	447	27	20	7	Бір көзден сатып алу
198	Тоқылған сым	кг	350	1 200	420	315	105	Бір көзден сатып алу	Тоқылған сым	кг	328	1 200	394	295	98	Бір көзден сатып алу
496									Мойынтірек 2312 мамыр	дана	6	12 000	72	54	18	Бір көзден сатып алу
497									Мойынтірек 6312 мамыр	дана	6	9 000	54	41	14	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
				75%	25%					75%	25%					
				99,9%	0,10%							99,9%	0,10%			
498									Мойынтірек 6306 мамыр	дана	10	2 000	20	15	5	Бір көзден сатып алу
499									Мойынтірек 6314 мамыр	дана	6	13 500	81	61	20	Бір көзден сатып алу
500									Мойынтірек 2314 мамыр	дана	6	15 000	90	68	23	Бір көзден сатып алу
196	Мойынтіректер	дана	263	14 962	3 935	2 951	984	Баға ұсыныстарын сұрау	Мойынтіректер	дана	242	14 950	3 618	2 713	904	Баға ұсыныстарын сұрау
23	БКЗ-75-39 ФБ ст. №3 қазандық агрегатының металын бақылау				2 630	1 972,5	657,5	Баға ұсыныстарын сұрау	БКЗ-75-39ФБ ст. № 3 бу қазан элементтерінің металын пайдалану бақылауын жүргізу				2 630	1 972,5	657,5	Баға ұсыныстарын сұрау
	Барлығы:	мың тенге			54 306					мың тенге			54 306			

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
					75%	25%					75%	25%				
					99,9%	0,10%						99,9%	0,10%			
487	Сканер Epson Perfection V39II, A4, 4800x4800dpi, 48 bit, USB									шт	1	58 900	58,9	58,84	0,06	Закуп из одного источника
127	Комплектующие для ПК				469	468	0	Закуп из одного источника	Комплектующие для ПК				410	409,6	0,4	Закуп из одного источника
244	Электротехническая продукция и материалы	шт.	1 153	15 000	17 297	12 973	4 324	Запрос ценовых предложений	Электротехническая продукция и материалы	шт.	1 124	15 000	16 861	12 646	4 215	Запрос ценовых предложений
488									Щетка электрическая ЭГ-4 22x30x60 тип К1-7, наконечник 6Д, накладка НК1	шт.	200	2 179	436	327	109	Закуп из одного источника
489									Ноутбук ASUS X1605ZA, Core i5 12500H-2.5GHz/16"WUXGA/512GB SSD/8GB/Intel Iris Xe/WL/BT/Cam/W11	шт	2	254 500	509	508,49	0,51	Закуп из одного источника
54	Ноутбук				847,80	846,95	0,85	Закуп из одного источника	Ноутбук				338,80	338,5	0,3	Закуп из одного источника
490									Office 2010 Home and Business	шт	2	20 000	40	39,96	0,04	Закуп из одного источника
129	Microsoft Office Home and Business	шт	2	90 000	180	179,8	0,2	Закуп из одного источника	Microsoft Office Home and Business	шт	2	90 000	140	139,9	0,1	Закуп из одного источника
491									Сталь листовая L-12 мм	тонн	1	348 215	294	221	74	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
					75%	25%						75%	25%			
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
492									Сталь листовая L-6 мм	тонн	2	348 215	696	522	174	Запрос ценовых предложений
218	Сталь листовая 0,5-50 мм	тонн	24	585 000	14 104	10 578	3 526	Запрос ценовых предложений	Сталь листовая 0,5-50 мм	тонн	22	585 000	13 113	9 835	3 278	Запрос ценовых предложений
493									Канат стальной d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180 1 полугодие	м	1 000	1 513	1 513	1 134	378	Запрос ценовых предложений
160	Канат стальной d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180	м	2 000	2 500	5 000	3 750	1 250	Запрос ценовых предложений	Канат стальной d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180	м	1 000	3 487	3 487	2 615	872	Запрос ценовых предложений
494									Гербицид сплошного действия	литр	10	4 000	40	30	10	Из одного источника
153	Дизтопливо зимнее	л	14 047	500	7 024	5 268	1 756	Запрос ценовых предложений	Дизтопливо зимнее	л	13 968	500	6 984	5 238	1 746	Запрос ценовых предложений
188	Масло трансформаторное	кг	2 000	1 200	2 400	1 800	600	Запрос ценовых предложений	Масло трансформаторное	кг	2 981	805	2 400	1 800	600	Запрос ценовых предложений
495									Проволока вязальная 2,2 мм май	кг	60	447	27	20	7	Из одного источника
198	Проволока вязальная	кг	350	1 200	420	315	105	Из одного источника	Проволока вязальная	кг	328	1 200	394	295	98	Из одного источника
496									Подшипник 2312 май	шт	6	12 000	72	54	18	Из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
					75%	25%							75%	25%		
					99,9%	0,10%								99,9%	0,10%	
497									Подшипник 6312 май	шт	6	9 000	54	41	14	Из одного источника
498									Подшипник 6306 май	шт	10	2 000	20	15	5	Из одного источника
499									Подшипник 6314 май	шт	6	13 500	81	61	20	Из одного источника
500									Подшипник 2314 май	шт	6	15 000	90	68	23	Из одного источника
196	Подшипники	шт	263	14 962	3 935	2 951	984	Запрос ценовых предложений	Подшипники	шт	242	14 950	3 618	2 713	904	Запрос ценовых предложений
23	Контроль металла котлоагрегата БКЗ-75-39 ФБ ст. №3				2 630	1 972,5	657,5	Запрос ценовых предложений	Проведение эксплуатационного контроля металла элементов парового котла БКЗ-75-39ФБ ст. № 3				2 630	1 972,5	657,5	Запрос ценовых предложений
	Итого :	тыс. тенге			54 306					тыс. тенге			54 306			